

Звіт про використання благодійних внесків

За рахунок благодійних внесків батьківської громадськості придбано:

ЛИСТОПАД

Дата	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
01.11.2019	Стілець м'який дорослий в групу «Всезнайки»	Шт.	1	482.50	482.50
01.11.2019	Термометр цифровий з голчатим щупом для заміру температури (м'яса, риби, молока)	Шт.	1	225.00	225.00
01.11.2019	Термометр скляний ТС-7-М для виміру температури в холодильниках на харчоблоці	Шт.	10	48.00	480.00
06.11.2019	Таз пластмасовий для миття яєць на харчоблоці	Шт.	1	113.00	113.00
06.11.2019	Відро пластмасове для замочування яєць 15л. на харчоблоці	Шт.	1	85.00	85.00
07.11.2019	Каструля нержавіюча 3,5 л в групу «Всезнайки»	Шт.	1	180.00	180.00
07.11.2019	Каструля нержавіюча 5,0 л в групу «Всезнайки»	Шт.	1	240.00	240.00
13.11.2019	Чайник нержавіючий в групу «Дзвіночки»	Шт.	1	305.00	305.00
	Всього:			2 110.50	
				Дві тисячі сто десять гривень 50 копійка	

Придбані матеріали для ремонту каналізаційної труби в груповій кімнаті групи «Всезнайки»

Дата	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
01.11.2019	Труба 100/3.0	Шт.	1	200.00	200.00
01.11.2019	Труба 100/2.0	Шт.	2	140.00	280.00
01.11.2019	Труба 100/1.0	Шт.	2	74.00	148.00
01.11.2019	Труба 100/0,300	Шт.	1	36.00	36.00
01.11.2019	Перехідник 110/50	Шт.	1	13.00	13.00
01.11.2019	Куток 110	Шт.	6	20.00	120.00

01.11.2019	Куток 90	Шт.	2	8.00	16.00
01.11.2019	Труба 0,300	Шт.	2	16.00	32.00
01.11.2019	Труба 1.00	Шт.	1	30.00	30.00
01.11.2019	Перехідник різний 110	Шт.	1	15.00	15.00
01.11.2019	Перехідник різний 90	Шт.	1	11.00	11.00
01.11.2019	Редукція 110	Шт.	1	6.50	6.50
01.11.2019	Редукція 70x50	Шт.	2	8.00	16.00
01.11.2019	Силікон	Шт.	1	60.00	60.00
01.11.2019	Заглушка 110	Шт.	2	10.00	20.00
01.11.2019	Редукція 110	Шт.	2	6.50	13.00
	Всього:			1 016.50	
				Одна тисяча шістнадцять гривень 50 копійок	

**Придбані матеріали для підведення водопроводу до умивальників та
водонагрівача в умивальній кімнаті групи «Зайченята» та
встановлення умивальників в умивальній кімнаті групи «Зайченята»**

Дата	Найменування товару	Одиниця виміру	Кіль- кість	Ціна	Сума
08.11.2019	Змішувач	Шт.	1	580.00	580.00
08.11.2019	Сифон	Шт.	4	64.00	256.00
08.11.2019	Труба 20см	м.	16	24.00	384.00
08.11.2019	Кран 20	Шт.	3	60.00	180.00
08.11.2019	Муфта МРВ 20/ ½	Шт.	2	26.00	52.00
08.11.2019	Планка	Шт.	1	35.00	35.00
08.11.2019	Куток 20/90	Шт.	20	3.00	60.00
08.11.2019	Куток 20/45	Шт.	10	3.00	30.00
08.11.2019	Трійник 20/ ½	Шт.	6	46.00	276.00
08.11.2019	Трійник 20	Шт.	3	5.00	15.00
08.11.2019	Кліпса 20	Шт.	15	2.00	30.00
08.11.2019	Муфта з'єднувальна	Шт.	2	2.50	5.00
08.11.2019	Кріплення для умивальників	Шт.	3	15.00	45.00
08.11.2019	Перехідник зовнішній	Шт.	1	19.00	19.00
08.11.2019	Муфта зовнішня	Шт.	2	40.00	80.00
08.11.2019	Запобіжний клапан для водонагрівача	Шт.	1	65.00	65.00
08.11.2019	Кріплення для водонагрівача нижнє	Шт.	2	10.00	20.00
08.11.2019	Трійник	Шт.	2	11.00	22.00
08.11.2019	Куток 50	Шт.	7	8.00	56

08.11.2019	Труба 50/0.30	Шт.	1	16.00	16.00
08.11.2019	Труба 50/0.50	Шт.	1	20.00	20.00
08.11.2019	Труба 50/1.00	Шт.	1	30.00	30.00
08.11.2019	Труба 50/2.00	Шт.	1	55.00	55.00
08.11.2019	Перехідник різьбовий	Шт.	1	11.00	11.00
08.11.2019	Хомут	Шт.	3	8.00	24.00
08.11.2019	Редукція 70/50	Шт.	1	5.00	5.00
08.11.2019	З'єднувальний хрест	Шт.	1	35.00	35.00
08.11.2019	Круг металевий	Шт.	1	11.50	11.50
08.11.2019	Редукція	Шт.	1	8.00	8.00
08.11.2019	Куток	Шт.	2	8.00	16.00
08.11.2019	Куток	Шт.	2	7.50	15.00
08.11.2019	Муфта різьбова	Шт.	2	26.00	52.00
	Всього:			2 508.50	
				Дві тисячі п'ятсот вісім гривень 50 копійка	

Дата	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
01.11.2019	Змішувач	Шт.	1	32.00	32.00
01.11.2019	Редукція	Шт.	1	13.00	13.00
01.11.2019	Заглушка d110	Шт.	1	12.00	12.00
01.11.2019	Замок врізаний	Шт.	1	85.00	85.00
01.11.2019	Саморізи	Шт.	100	0.24	24.00
01.11.2019	Дюбель	Шт.	50	0.25	12.50
01.11.2019	Гачок	Шт.	1	12.00	12.00
04.11.2019	Пістолет пластмасовий	Шт.	1	62.00	62.00
04.11.2019	Колектор ½	Шт.	1	9.00	9.00
04.11.2019	Кран ½	Шт.	1	90.00	90.00
04.11.2019	Трійник	Шт.	1	5.00	5.00
04.11.2019	Коліно 20/ ½	Шт.	1	43.00	43.00
04.11.2019	Муфта	Шт.	1	35.00	35.00
05.11.2019	Шланг d12	М	2	14.00	28.00
05.11.2019	Хомут	Шт.	1	3.00	3.00
08.11.2019	Фарба бірюза	кг	0.250	24.00	24.00
15.11.2019	Фарба біла	кг	0.900	76.00	76.00
15.11.2019	Фарба червоно-коричнева	кг	0.250	26.00	26.00
	Всього:			591.50	
				П'ятсот дев'яносто одна гривня 50 копійок	

Дата	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
01.11.2019	Розетка	Шт.	2	21.00	42.00
06.11.2019	Дріт	М	30	16.50	495.00
06.11.2019	Короб	М	15	7.50	112.50
06.11.2019	Коробка під автомат для водонагрівача	Шт.	1	20.00	20.00
06.11.2019	Колодка	Шт.			
06.11.2019	Пробка	Шт.	60	0.20	12.00
06.11.2019	Саморізи	Шт.	60	0.15	9.00
13.11.2019	Лампочка енергозберігаюча	Шт.	1	45.00	45.00
13.11.2019	Вимикач	Шт.	1	30.00	30.00
	Всього:			845.50	
				Вісімсот сорок п'ять гривень 50 копійок	